
 

                                                                                      

 Zamość  07.06.2018r. 

Oznaczenie sprawy : R8.ST.371.3.2018.z.c. 
 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w  BZP nr 562423-2018 z dnia 23.05.2018r.  

ZBIORCZE  ZESTAWIENIE  OFERT 

( informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ) 

Otwartych w przetargu nieograniczonym w dniu 07.06.2018r. o godz. 10:00 na zadanie pod 
nazwą : Budowa chodnika w miejscowości Skierbieszów w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 843 Chełm – Kraśniczyn- Zamość od km 37+474 do km 37+855  
Na sfinansowanie zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości    – 
196 984,20 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty :  

Nr 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy  
Cena zł brutto 

1 Zakład Budowlano- Transportowy „DROGMOST” Wiesław 
Michalski, Mokre 24 D, 22-400 Zamość 

( termin płatności – 30 dnia od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury) 

245 663,09 zł 
Termin wykonania – 50 

dni od podpisania umowy 
Okres rękojmi – 5 lat 

2 ANTEX II sp. z o.o. 22-680 Lubycza Królewska, ul. Dolna 1/2 
 ( termin płatności – 30 dnia od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury) 

308 482,46 zł 
Termin wykonania – 50 

dni od podpisania umowy 
Okres rękojmi – 5 lat 

3 WB – Usługi Budowlane, Waldemar Bęben, Bobliwo 35,                          
22-375 Izbica 

( termin płatności – 30 dnia od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury) 

194 392,58 zł 
Termin wykonania – 50 

dni od podpisania umowy  
Okres rękojmi – 5 lat 

 

sporządził : Zbigniew Chwiejczak 

 

 

 

 

 

 

 
tel. (84)638-66-39   ul. Stefana  Batorego 2, 22-400 Zamość           fax:  (84) 638-66 39 
                                                        www.zdw.lublin.pl 

http://www.zdw.lublin.pl

